
 
Uchwała nr 578 / 2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 12.10.2022 r. 

 
 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Drawsku Pomorskim                      
pełnomocnictwa do akredytacji w programie Erasmus+ na lata 2022-2027 

  
 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Iwonie Kucharskiej - Dyrektorowi Zespołu Szkół 

w Drawsku Pomorskim do: 

1) samodzielnego reprezentowania organu prowadzącego we wszelkich relacjach 

z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie wynikających z udziału 

szkoły w Konkursie wniosków o akredytację w programie Erasmus na lata 2021-

2027, Akredytacja Erasmus 2020 w obszarze kształcenia dorosłych, kształcenia 

i szkolenia zawodowego oraz edukacji szkolnej, 

2) składania w imieniu i na rzecz organu prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy, 

w szczególności obejmujących podpisanie i złożenie wniosku w Konkursie oraz 

prowadzenie korespondencji dotyczącej Konkursu. 

 

§ 2. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania. 

 

§ 3.  Pełnomocnictwo jest udzielone na czas oznaczony i wygasa w siedem dni od dnia 

ogłoszenia wyników Konkursu lub w dniu rozwiązania stosunku pracy                                             

z pełnomocnikiem. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Drawsku 

Pomorskim. 



 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Waldemar Włodarczyk --------- 

3. Zbigniew Dudor 

4. Marek Tobiszewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I EN I E 

 

Dyrektor Zespołu Szkół w Drawsku Pomorskim ubiega się w Konkursie 

wniosków o akredytację w programie Erasmus na lata 2021-2027, Akredytacja Erasmus 

2020 w obszarze kształcenia dorosłych, kształcenia i szkolenia zawodowego oraz 

edukacji szkolnej. Wnioskodawcy, którzy pomyślnie przeszli proces akredytacji 

uzyskują uproszczony dostęp do możliwości uzyskania dofinansowania. 

Przyznanie akredytacji jest gwarancją regularnego otrzymywania 

dofinansowania na działania związane z mobilnością w ramach programu Erasmus, jeśli 

realizacja działań będzie przebiegała bez zastrzeżeń. 

 

Sporządziła: Aneta Kuszmar 

 

 

 

 

 

 

 


